PORTARIA PGJ/PI Nº 291/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 2ºdo Ato PGJ/PI
nº287/2012,,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora de  Justiça  ANA  CECÍLIA  ROSÁRIO  RIBEIRO,  titular  da 3ª
Promotoria de Justiça de Picos, para, sem prejuízo das suas funções, exercer as atribuições atinentes
ao  cargo  de  Coordenador  do  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  de  Picos,  enquanto  durar  o
afastamento da Coordenadora.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E